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Tegucigalpa, M.D.C., 21 de Junio del 20186, _
' Oficio ATIC No. 130 -06- 2017

INGENIERO
FRANCISCO COSENZA o
DIRECTOR EJECUTIVO DEL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA

ADMINISTRACION DEL FONDO DE PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONAL.
SU OFICINA.

Ingeniero Cosenza:

Reciba por este medio un cordial saludo y a la vez deseandoles éxitos en sus delicadas
funciones, el objeto de la presente es remitirle documentacién original donde se autoriza el

viaje a Espafia, ciudad de Leon para realizar pasantia en el Summer Bootcamp 2017 de los
Agentes

» JOSE EDUARDO SIERRA BARRIENTOS, Identidad No. 0801-1990-08155

Banco de los Trabajadores, cuenta de ahorro no.21-119-001337-7

e OCTAVIO ALFREDO MONTES MOLINA, Identidad No. 0801-1982-00300

Banco Davivienda, cuenta de ahorro no.1041118692

De ser afirmativa la respuesta se remiten las cotizaciones de pasajes aéreos, copia del
pasaporte, copia de la cuenta bancaria y copia de la cedula de identidad; ya que dicho evento
se llevara a cabo del 17 de julio del 2016 al 31 de julio del 2017

Cabe mencionar que el regreso estaba programado para el 31-julio-2017, una vez finalizado el
curso los servidores deberan acreditar su estadia con los ticket de vuelo y los boletos aéreos

originales de compra y diploma de certificacion universidad de leon).

En base a todo lo anterior el costo de pasaje es de ($ 2,059.00) y $683.00 que equivale (15
dias del 15 al 29 de julio del curso por $45.00 perdien) y el dia de regreso $8.00 del dia de
regreso, haciendo un total de $683.00 viaticos y pasaje = $.2,742.00 c/u, siendo un costo
total entre ambos agentes de $5,484.00. Lo anterior segin Resolucién No.061-2014,
afectando el Presupuesto de Adquisicion reglamentacion de presupuestario (A.3.2) que
corresponde al “Especializacién de Agentes Técnicos”

Agradeciendo la atencién a la presente.
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Tegucigalpa, M.D.C., 05 de Julio de 2017

TSP-0568-2017

3 Depailamento de infaesteuetura y Serylgios
Licenciado ] ¥ Seccidn de Correspondencia = Vemants -
MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras 1 0 JUL 2["7
Su Despacho .

oY 10
RECIBIDO
N, re .

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar |las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracién del Fondo de Ia Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de
CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO DOLARES AMERICANOS EXACTOS
(US$.5,484.00) considerando el tipo de cambio de venta del dia en que se realice la
transferencia; dicho monto deberd ser acreditado a las siguientes cuentas por medio de
transferencia bancaria:

Cuenta de Ahorros No.: 1041118692

Beneficiario: OCTAVIO ALFREDO MONTES MOLINA
Institucién Bancaria: BANCO DAVIVIENDA

Monto a Transferir: US$.2,742.00 L, 757 6
Cuenta de Ahorros No.: 21-119-001337-7

Beneficiario: JOSE EDUARDO SIERRA BARRIENTOS
Institucion Bancaria: BANCO DE LOS TRABAJADORES

Monto a Transferir: UsS$.2,742.00 b 9‘57". X }l

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribirnos de usted.
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Atentamente,

".1 i
[yrector Titular por COHEP
ordinador Comite Técnico

ca: Hector Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
{ccarchve NRf

e

Centro Comercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.C,
Tel- 2278-2510 al 2276-2518
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MILANO

OFFICE SYSTEMS

El placer de bacer negocios WwwmllanOhncom

RECIBO POR Lps. 1,186,853.21

RTN. # 05019002062863

Recibimos de “COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO
PARA LA ADMINISTRACION DEL FONDO DE
PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONAL” |a
cantidad de Lps. 1,186,853.21 (UN MILLON CIENTO
OCHENTA'Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA 'Y
TRES LEMPIRAS CON 21 ctvs.) Por concepto de
ANTICIPO A PROYECTO DE LICITACION TSP/CD-004-
2017 por compra de mobiliario de oficina para la ciudad
de Choluteca.

Tegucigalpa, M. D. C. a los 2 dlas del mes de Mayo del
2017. :

Ml LAY
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Teguc:galpa
W, 2288
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Tegucigalpa, M.D.C., 24 de Julio de 2017

TSP-0644-2017

Depmamomo ds infraestructura y Servmclog

Licenciado gecetdn de Corsespondencia=Ventanlia

MANUEL DE JESUS BAUTISTA F. S
Presidente Banco Central de Honduras
Su Despacho 27 JUL. 2017

& .
| Reciino Cl%f 0

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para ia Administracién del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de
UN MILLON CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES LEMPIRAS
CON 22/100 (L.1,186,853.22); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio
de transferencia bancaria:

Cuenta de Ahorros No.: 200600030
Beneficiario: MILANO, S. DER.L. DE C.V,
Institucion Bancaria: BAC HONDURAS

Agradeciendo de antemano su atencidn, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

man Nolina a7
ctor Titular por COHEP Directora Suplente por Gobrstn
oordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo NR/

Centro Cornarcial los Castanos, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa #1.D.C.
Tel- 2278-2510 al 2276-2518
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é:’ﬁ"f—s&_f@ }’ SECRETARIA DE
GOBIERNO DE LA | DEFENSA NACIONAL

REPUBLICA DE HONDURAS

Tegucigalpa M.D.C. 10 de Mayo def 2017.
DSM-OFICIO No.107-05-2017

Sefior

Director Titular por COHEP
Coordinador Comité Técnico
Lic. JUAN RAMON MOLINA
Su Oficina

Sefior Coordinador :

Por este medio solicito a Usted gestionar ante ef Comité Técnico de Fideicomiso de fa Tasa de
Seguridad Poblacional ef pago que corresponde a la Operacion Mosquitia de fos meses de Enero a
Junio del 2016 por un valor de VEINTICUATRO MILLONES SESENTA Y UN MIL OCHENTA
LEMPIRAS EXACTOS {Lps. 24,061,080.00)

Asi mismo solicito que estos fondos sean lransferidos a fa cuenta del Banco Central de Honduras
numero 11101-01-000523-1 Sedena, Estado Mayor Conjunto.

jSagl(z\«z)
O DIAZ ZELAYX

FREDY SANTIAG yass S
Secrefario de Estado en e/ Despacho de Defensa Nacionaf por Ley.

Sin otro particufar,

Atentamente.

Florencia Norte, Edificio LESAGE, Tel. 504-2239-2330, Fax. 504-2235-8922. www.sedena.gob.hn
Tegucigalpa, Francisco Moraz4n, Honduras, Centro América, .
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Tegucigalpa, M.D.C., 25 de Mayo de 2017

TSP-0457-2017

Licenciado ~@f
MANUEL DE JESUS BAUTISTAF. ST
Presidente Banco Central de Honduras
Su Despacho

| RECIBIDO

Deparlamento gz Infraestructuray Serviciosw
gecclén de Correspondencia = Ventanfila

07 JUL. 207

ctfr 10

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta
del Fideicomiso para la Administracién del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la
cantidad de DOCE MILLONES TREINTA MIL QUINIENTOS CUARENTA LEMPIRAS
EXACTOS (L.12,030,540.00), dicho monto deber3 ser acreditado a la siguiente cuenta por

medio de transferencia bancaria:

Cuenta No. : 11101-01-000523-1 )
Beneficiario; SDDN-ESTADO MAYOR CONJUNTO, SEDENA
Institucion Bancaria; BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Agradeciendo de antemano su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

Lourdes Alejan

ce: Héclor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
c¢: archivo NR/ ?’

—

Centro Comercial los Castafios, Segundo Nival, Boulevard Morazan, Tegu
Tel- 2275-2510 al 2275-2518

Directora Suplente por Gobistho

cigaipa M.D.C,
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Proyectos de Secretaria de Seguridad Julio 2017



INVERSIONES GLOBALES, S.A. DE C.V.
Bo. Las Palmas 4ta y 5ta. Ave, S.E, Agencia Principal Tegucigalpa : 2280-9090
Ave. Circunvalacién, JUAN PABLO II. Aeropuerto Toncontin : 2290-9191
San Pedro Sula, Honduras C.A. Aeropuerto Villeda Morales : 2580-9191
¢ i ER 4 ol Te. 2580-9090 / 2580-9192
e etertnl s e’ RTN 1 05019001049333  CAl: BBEAAT-24E3A2-5147A1-DDA03E-272FES-68

Fecha Limite'de emision : 30/12/2017 12:00:00 AM

Email : servicioalclientesps@eurcamericanhn.com www.hertzhn.com
: COMITE TECNICO.DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL FONDO DE
Cliente : .003-01-
PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONA FACTURA No. 000-003-01-00009255
RTN/ID : 08019013544117 Asesor : GERENCIA TEGUCIGALPA Fecha : 10/03/2017
Gomentario : Sucursal : QFICINA PRINCIPAL TEGUCIGALPA
, O/C : 121-17-10500-26019
CONTRATO: OPT-2017-07 30 DIAS Vence: 09/04/2017
[ Cedigo, - . *+ :v Descripcion,; . ' .. .[Cant/DIAS “Tarifa - . Total®# %
ALQUILER  ALQUILER DE 41 VEHICULOS ASIGNADOS A LA 45.00 46,481.40 2,091,663.00 0.00

COMISION DEPURACION DE LA POLICIA NACIONAL , 01
VEHICULO ASIGNADO A LA INTERFCL Y 03 VEHICULOS

DOS MILLONES NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES LEMPIRAS

Imp. Turistico 4% : 0.00

GRAVADA :0.00 EXENTA :2,091,663.00 Descto : 0.00 LS.V.: 0.00

TOTAL A PAGAR : 2,091.663.00 LEMPIRAS Factor: 1.0000

Gracias por su Compra, La Factura es beneficio de todos, Exijala

ORIGINAL

Origina! : Cliente / Copia: Contabilidad f Copia : Créditos
Rango Autorizado : 000-003-01-00008001 Hasta : 000-003-01-00012000




On o |PROCESADO BCH

‘,’ﬁ‘ SEGURIDAD '
! Fecha:___&— 7 — ]2~

POELACIOMAL

Tegucigalpa, M.D.C., 06 de Junio de 2017

TSP-0495-2017

—

% Departamento de Inliaestructurs y Servicios
y Seccion de Correspondencls = Vealgnila

Licenciado .
MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras

Su Despacho 0 5 JUL 2017

| RECIBIDG f/,%f | b |

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracion del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de
DOS MILLONES NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES LEMPIRAS EXACTOS
(1..2,091,663.00); dichc monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de transferencia
bancaria:

Cuenta de Ahorros No. : 723716511
Beneficiario: INVERSIONES GLOBALES S.A. DEC.V.
Institucion Bancaria; BAC HONDURAS

Agradeciendo de antemano su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

art Ramén Molina Lourdes Alejandra Hel ': hd
irector Titular por COHEP Directora Suplente por<§
Coordinador Comité Técnico

o

lﬂE’]Qf &

¢¢: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo NR/

Centro Comercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazén, Tegucigalpa M.D.C.
Tel- 2275-2510 ai 2276-2518
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POEBLACIONAL

Tegucigalpa, M.D.C., 06 de Junio de 2017

TSP-0496-2017

Licenciado ] Secclén de Correspondencia = Ventanifla
MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras 05 JuL 2017

Su Despacho

e 0
| RECIBIDO 0%'" / ]
i

Estimado Licenciado Baufista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracion del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de
CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA LEMPIRAS
EXACTOS (L.5,422,830.00); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de
transferencia bancaria:

Cuenta de Ahorros No. : 723716511
Beneficiario: INVERSIONES GLOBALES S.A.DEC.V.
Institucién Bancaria: BAC HONDURAS

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribirmos de usted.

Aten__tamente,

Hran Ramon Molina 3
Directar Titular por COHEP Directora Suplente por Goblemo
Coordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archiva NRf

Centro Comercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.G.
Tel-2276-2510 al 2275-2518
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INVERSIONES GLOBALES, S.A. DE C.V.

Te. 2580-9090 / 2580-9192

N i Bo. Las Palmas 4ta y 5ta. Ave, S.E, Agengclia Principal Tegucigalpa : 2280-9080
- "i Ave. Circunvalacién, JUAN PABLO Il Aeropuerto Toncontin : 2290-9191
l San Pedro Sula, Honduras C.A. Aeropuerto Villeda Morales : 2580-91 91
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RTN : 05019001049333 CAl: BBEAAT-24E3A2-5147A1-DD403E-272FEF-68
Fecha Limite de emision ; 301272017 1200:00 AM

e e St

Email - servicioalclientesps@eurgamericanhn.com www.herizhn.com

COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL FONDO DE

PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONA FACTURA No. 000-003-01-00009266

Cliente :

RTN/D : 08019013544117 Asesor : GERENCIA TEGUCIGALPA Fecha : 10/03/2017
Sucursal : OFICINA PRINCIPAL TEGUCIGALPA

Comentario :
OIC : 121-17-10500-26011
CONTRATO: OPT-2017-06 30 DIAS Vence : 09/04/2017
[~ Cédigo- . . .. Descripcion.+ i - - CaftiDIAS: Tarifd - i :Total i '
ALQUILER  ALGUILER DE 100 VEHICULOS PICK UP COMO PARTE 100.00 54,228.30 5,422,830.00 0.00
DEL MEJORAMIENTO DE LA OPERATIVIDAD Y
CAPACIDAD DE REACCION DE LA POLICIA NACIONAL
. i ' N s
CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA LEMPIRAS
GRAVADA :0.00 EXENTA :5,422,830.00 Descto : 0.00 1S.V.: 0.00 Imp. Turistico 4% : 0.00
TOTAL A PAGAR : 5,422,830.00 LEMPIRAS  Factor: 1.0000
Gracias por su Compra, La Factura es berneficio de todos, Exijala
ORIGINAL

Original : Clien'e ¢ Copia: Contahilidad / Copia : Crédilos
Rango Autorizado : 000-003-01-00008001 Hasta : 000-003-01-00012000




FACTURA N2 000-006-01-00014168

FECHA

10/03/2017

RTN: 08019002265835

VENCE 10/04/2017
Factura elaborada por:
DILIA VEGA
CAl: C25F45-E49D3B-C340BE-2B525B-
6BD468-89
NOMBRE DE CONDUCTOR
COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL
FONDO DE PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONAL
RTN: 08019013544117
[ SUB-TOTAL_
{ 1-Mar-17 | 31-Mar-17 135 PATRULLAS TIPO PICK.UP 31 L. 6115,526.29
*++*OBSERVACIONES O COMENTARIOS**** SERVICIOS ADICIONALES
FACTURA POR RENTA DE 135 VEHICULOS TIPO PICK-UP, DEL SEGURO L -
MES DE MARZO 2017. COMBUSTIBLE |L -
DANOS L. -
EXT. TERRITORIAL L. -
DROP -OFF L. -
SUB TOTAL L. 6115,526.29
SE APLICARA UN RECARGO DEL 3% MENSUAL 15% 1.S.V.
|POR FACTURA VENCIDA TOTAL| L. 6115,526.29

SEIS MILLONES CIENTO QUINCE MIL, QUINIENTOS VEINTI-SEIS CON 29/100

Nombre de quien recibe

Fecha de Recibido

"La Factura es beneficio de todos, exijala."

www.econorentacarhn.com
reservaciones@econorentacarhn.com

Firma de quien recibe

Sello de la Empresa

RPT_FacturacionCreditos-DE!2015
Rango 000-006-01-000010601 al 20600

Fecha Limite de Emision; 07-Sept-2017
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Poslacon Fecha: & - 2 /3

Tegucigalpa, M.D.C., 06 de Junio de 2017

TSP-0497-2017

Licenciado

MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras
Su Despacho

5 Dapartemonto de Infraestruciura v Servicios
=4 Soeeldn de Correspondenciz =Ventanila f

05 JUL 2017

Estimado Licenciado Bautista: RECIBIDO W af /»D
N

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Admm:strac:on del Fondo de la Tasa de Sequridad Poblacional, la cantidad de
SEIS MILLONES CIENTO QUINCE MIL QUINIENTOS VEINTISEIS LEMPIRAS CON 29/100

(L.6,115,526.29); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de transferencia
bancaria;

Cuenta de Cheques No. : 100381021
Beneficiario: ECONO RENT A CAR
Institucion Bancaria; BAC HONDURAS

Agradeciendo de antemano su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

N
o

,%\
%

11

G SO R

3, DIRECTOR
N g 6““9
flico d.rE‘t"

a.
o
E

; ) Lourdes Alejandr:
etar Tltular por COHEP

Eoordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH -
cc: archive NR/

Geniro Comercial los Castafins, Segundo Nivel, Boulevard Morazén, Tegucigaipa M.D.C.
Tel- 2276-2540 al 2276-2518
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® Arrendadora de Vehiculos S.A.
Colonia Palmira, Frente a Edificio Palic, Ave. Reptblica de Chile
Tegucigalpa, Honduras, PO. BOX 1208.
Tel.: (504) 2239-5712, FAX: 2239-5710, Web: http:/fwww.avis.com
Estacion: Central Tegucigalpa

Nombre Cliente:  COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL R.TN.: 08019013544117
FONDO DE PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONAL

Direccion :
No. Factura : 000-001-01-00015239  C.Al 827AAE-5E59A7-2641B2-65469F-BIA19B-6B Fecha Salida: 24/03/2017
Metodo de Pago:  Credito DI Fecha Entrada : 31/03/2017
Conductor : SECRETARIA PE SEGURIDAD
Fecha Factura : 20/04/2017 Valor Diario: L 1.00 X Dias: 8
CONCEPTO YALOR
ALQUILER 10 VEHICULOS TIPO PICK UP DOBLE CABINA UTILIZADOS DEL 24 126,378.73

DE MARZO 2017 AL 31 DE MARZO 2017
RENTA 10 DE VEHICULOS X 8 DIAS X US$ 66.50 DIARIOS, IMPUESTOS

. EXCENTOS
Impuesto Sobre Ventas (15%) Exento 0.00
Impuesto Turistico (4%) Exento 0.00

Factura solo es vélida con la firma y sello del cajero

Orden de Compra 121-17-10500-72839

Rango Autorizado ; 000-001-01-00008501 a Ja 00018500 farig -
Fechn Lintte EtSion,. 13/08/2017 Tasa Cambiaria : Total Lps 126,378.73

*++* CIENTO VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO LEMPIRAS CON 73/100 ***=*
La factura es beneficio de todos
!Exijala!
RTN: 08019002278342



A VIS@) Arrendadora de Vehiculos S.A.

Colonia Palmira, Frente a Edificio Palic, Ave. Repiblica de Chile
Tegucigalpa, Honduras, PO. BOX 1208.
Tel.: (504) 2239-5712, FAX: 2239-5710, Web: http://www.avis.com
Estacion: Central Tegucigalpa

Nombre Cliente:  COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL R.TN.: 0B012013544117
FONDO DE PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONAL

Direccion :
No. Factura : 000-001-01-00013904  C.Al B27TAAE-SE59A7-2641B2-65469F-B3A19B-68 Fecha Salida: 01/02/2017
Metado de Pago:  Credito DI Fecha Entrada : 28/02/2017
Conductor : SECRETARIA DE SEGURIDAD
Fecha Factura ; 23/02/2017 Valor Diario: L 63.00 X Dias: 30
CONCEPTO | ‘VALOR
ALQUILER DE 8 VEHICULOS TIPOS CAMIONETA, POR 30 DIAS. 903,420.00

ALQUILER DE 3 VEHICULOS TIPOS PICK UP POR 30 DIAS.
ALQUILER DE 9 VEHICULOS TIPOS PICK UP POR 30 DIAS
TOTAL RENTA DE 20 VEHICULOS X US$.63.00 X 30 DIAS.

Impuesto Sobre Ventas (15%) Exento 0.00
Impuesto Turistico (4%) Exento 0.00

Factura solo es vélida con la firma y sello del cajero

[AVIS RENT A CAR
FACTURA ENTREGADA

2 9 FEB 2017

ekl Y I Y

Orden de Compra  121-17-10500-11747

Rango Autorizado : C00-001-01-00008501 & la 00016500 T
F::rs: Umita:n?sion :13/06/2017 ¢ Tasa Cambiaria : Total Lps 903,420.00

*4*** NOVECIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE LEMPIRAS CON 00/100 ***+
- La factura es beneficio de todos
|Exijala!
RTN: 08019002278342



}
A WS) Arrendadora de Vehiculos S.A.

Colonia Palmira, Frente a Edificio Palic, Ave. Repiiblica de Chile
Tegucigalpa, Honduras, PO. BOX 1208.
Tel.: (504) 2239-5712, FAX: 2239-5710, Web: http://www.avis.com
Estacion: Central Tegucigalpa

Nombre Cliente :  COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL R.TN.: 08019013544117
FONDO DE PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONAL

Direccion :
No. Factura : 000-001-01-00014437  CAl 827AAE-5E59A7-2641B2-65460F-B3A19B-6B Fecha Salida: 01/03/2017
Metodo de Pago:  Credito DI Fecha Entrada : 31/03/2017
Conductor : POLICIA NACIONAL
Fecha Factura : 16/03/2017 Valor Diario: $ 71.00 X Dias: 30
CONCEPTO VALOR
ALQUILER DE 120 VEHICULOS TIPOS PICK UP DOBLE CABINA 255,600.00

UTILIZADOS DEL 01 DE MARZO 2017/ AL 31 DE MARZO 2017
RENTA DE 120 VEHICULOS X 30 DIAS X US$.71.00 DIARIOS. IMPUESTOS

EXENTOS.
Impuesto Sobre Ventas (15%) Exento 0.00
Impuesto Turistico (4%) Exento 0.00

Factura solo es valida con la firma y sello del cajero

| TACAR
;ﬁ}{;‘% ;gAEl_iz\INTR EGADA

17 MAR 2017

FIRMA

Orden de Compra  121-17-10500-38931

Rango Autorizado : 000-001-01-00008501 a la 00018500

onzoda . Tasa Cambiaria ; 23.75540000 Total US$ 255,600.00
Fecha Limite Emision 13/08/2017
+wv DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DOLARES CON 00/100 **** Total Lps 6,071,880.24
La factura es beneficio de todos
Exijalal

RTN: 08019002278342




A WS@ Arrendadora de Vehiculos S.A.

Colonia Palmira, Frente a Edificio Palic, Ave. Reptblica de Chile
Tegucigalpa, Honduras, PO. BOX 1208.
Tel.: (504) 2239-5712, FAX: 2239-5710, Web: http://www.avis.com
Estacion: Central Tegucigalpa

Nombre Cliente:  COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL R.TN.: 08019013544117
FONDO DE PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONAL

Direccion :
No. Factura : 000-001-01-00014440  C.Al B27AAE-SES9A7-2641B2-65469F-B3A10B-6B Fecha Salida: 01/03/2017
Metodo de Page:  Credito DI Fecha Entrada : 31/03/2017
Conductor : SECRETARIA DE SEGURIDAD
Fecha Factura : 16/03/2017 Valor Diario: $ 63.00 X Dias: 30
CONCEPTO VALOR
ALQUILER DE 8 VEHICULOS TIPOS CAMIONETA, POR 30 DIAS. 37,800.00

ALQUILER DE 3 VEHICULOS TIPOS PICK UP POR 30 DIAS.
ALQUILER DE 9 VEHICULOS TIPOS PICK UP POR 30 DIAS
TOTAL RENTA DE 20 VEHICULOS X US$.63.00 X 30 DIAS.

Impuesto Sobre Ventas (15%) Exento 0.00
Impuesto Turistico (4%) Exento 0.00

Factura solo es valida con la firma y sello del cajero

T A CAR
;&%l§U§E§NTREGADA

17 MAR 2011

FIRMA

Orden de Compra 121-17-10500-38955

Rango Auterizado : 000-001-01-00008501 a |a Q0016500 Tasa Camblana - 23.75540000 Total US$ 37 8£00.00
Fecha Limite Emision 13/06/2017 : . 2
++ TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DOLARES GON 00/100 ***** Total Lps 897,954.12
La factura es beneficio de todos
!Exijalal

RTN: 08019002278342



TASA DE
SEGURIDAD
POBLACIONAL

Tegucigalpa, M.D.C., 08 de Junio de 2017

TSP-0502-2017

E—

;/'—\,‘ Departamente de Infraestructura y Servicios

Licenciado ) Y Seeeldn de Correspondencla = Ventaniia
MANUEL DE JESUS BAUTISTA F.
Presidente Banco Central de Honduras 05 JuL, 2017

Su Despacho

0
 RECIBIDO (/,y“f !

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se sdlicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracion del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de
SIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES
LEMPIRAS CON 09/100 (L.7,999,633.09); dicho monto debera ser acreditado a |a siguiente cuenta
por medio de transferencia bancaria:

Cuenta de Ahorros No., ; 723775631 i
Beneficiario: ARRENDADORA DE VEHICULOS S.A.
Institucién Bancaria: BAC HONDURAS

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

Lourdes Alejandra He
Directora Suplente por Gol
Coordinador Comité Técnico

cc. Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo MR

Cenire Comercial 1os Gastaiios, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.C.
Tel- 2278-2510 a) 2275- 25 B


iwaimin
Stamp

iwaimin
Stamp


FORMAS CONTINUAS LA BALLE HONOURAS 8.0€ R.L. RTH08019014606842,TEG, TEL:2238.9032 CRATIFICADO DEL #2314 4-1050D-18

Anillo Periférico 700 Mts. Antes del desvio
a Valle de Angeles, Contiguo a Intermotos
Tegucigalpa, Honduras
Tel. 2221-2902/9940-5021
E-MAIL. jzablah@laarsa.com

Cliente. Comite Tecnico de Fideicomiso para la Admon. del

| 3T =mmll LATIN AMERICAN ARMORED RENTALS S.A.

LA/Red

FACTURA

No. 000-001-01-00000662

CAI:9891C6-51DB6C-7D4D93-BD312D-9849D9-54

RTN: 08018014622440

Fondo de Proteccion de Seguridad Poblacional DA Eﬁ%&iw
rrn. 080190113544117 26 2bril 2017
Direccion contapo ()} crepiro(_J)

Marca Toycta Modelo Prado Fecha Entrega 16/Marzo/2017
Placa Chasis__ JTEBHIFJ00K024028 Fecha Recibidg_15/2bril/2017
Marca Toyota Modela 4Runner Fecha Entrega__16/Marzo/ 2017
Placa Chasis__ JTEBU4JR605066553 Fecha Recibidg. 15/Rbril/2017
Marca Toyota Modelo __Prado Fecha Entrega_16/Marzo/2017
Placa Chasis._ JTEBHIFT905064087 Focha Recibida 15/APFil/2017
Marca Toyota Modela Prado Fecha Entrega_16/Marzo/2017
Placa Chasis._ JTEBH9FJ205029102 Fecha Recibida 15/2bril/2017
Marca Toyota Modela Prado Fecha Entrega_16/Marzo/2017
Placa Chasis___ JTEBH3FJI805005674 Fecha Recibido_15/Abril/2017
Marca___Toyota Modela Prado Fecha Entrega_16/Marzo/2017
Placa , Chasis___ JTEBHIFJ405072601 Fecha Recibido_15/8bril/2017
Marca Toyota Modela Prado Fecha Entrega_16/Marzo/2017
Placa Chasis___ JTEBH9FIX0K177807 Fecha Recibidg 15/8bril/2017
Marca___ Toyota Modela Prado Fecha Entrega_16/Marzo/2017
Placa Chasis___ JTEBHIFJ30K181889 Fecha Recibida_13/Abril/2017
rCANTIDAD -DE S CRIPCION DiAS P. UNITARIO IMPORTE. )
8 Alquiler de Vehlculos Bllndados 31 7,110.00 1,763,280.00
Asignados a FUSINA /,__\_4]
\
'__“\ /r:l
iL//ﬂ AR/ |
l"i'n!d ’0301 <
NIl A’“@d\\[@]
Importe en UN Millon Setecientos Sesenta y Tres Mil Sub-Total | 1,763,280.00
Letras Doscientos Ochenta Lempiras Exactos Descuento
. 15% ISV.

Hecho por: TOTAL LPS.

1,763,280.00 |

Original:Cliente

Fecha Limite de Emision: 0412017 LA FAﬁ‘EiRA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA"

Copiaf: Contabilidad CopiaZ: Archivo

Rango Auterizado: 000-001-01- 00000501 AL 00000750



Tegucigalpa, M.D.C., 8 de Junio d

Licenciado
MANUEL DE JESUS BAUTISTA

TASA DE
SEGURIDAD
POBLACIONAL
e 2017
F.

Presidente Banco Central de Honduras

Su Despacho

Estimado Licenciado Bautista:

{PROCESADO B

VFecha: Za’? — ?’

TSP-0509-2017

05 JuL. 200

At Depatamento de [nfraestructura y Servicios
H sotelin de Correspondencia=Ventanﬂia

)

)
| RECIBIDO _I/,f/ ali

I

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta
del Fideicomiso para la Administracién del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacicnal, la
cantidad de UN MILLON SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS
OCHENTA LEMPIRAS EXACTOS (L1,763,280.00), dicho monto debera ser acreditado a
la siguiente cuenta por medio de transferencia bancaria:

Cuenta de Cheques No.: 0000006874789
Beneficiario: LATIN AMERICAN ARMORED RENTAL S.A.
Institucién Bancaria: BANCO FICOHSA

Agradeciendo de antemano su atencidn, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

Codordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archiva NR/

Geanire Comercial los Castafios
e

T

i

Segundo Mivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.C.

2276-2510 al 2276-2518
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CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S.

FACTURA No

]
C.Al: 44E5D2-2C01E5-0B49B8-2395A2-2D9722-D4
: RTN:08019016821100 000-001-01-03000051
i BOULEVAR MORAZAN, EDIFICIO MUROZ MUNOZ, 3ER PISO CUB 8 22320015 - 98533743 Fecha: 2017-06-13
0ss3 ; e-mail:contabilidad@ossalopez.com Pagina: 1ds 4
t
Presentado a: Enviadoa:

"COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMON DELF

RTN:(B019013544117

Direccion:  EDIF CORP LOS CASTAROS BOUL MORAZAN [ PISO

Teléfono: 50422762510

COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMON DEL F

RTN:08019013544117
Direccién: EDIF CORP LOS CASTANOS BOUL MORAZAN Il PISO

Teléfono: 50422762510

g . L Descripcién N Valor Total
: COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL FONDO DE SEGURIDAD i 51,970.99
. POBLACIONAL TASA DE SEGURIDAD ;
i CONTRATO N°TSPICOL - 04-2016 .
| OBJETO:CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE LA POLICIA CIENTIFICA Y CRIMINALISTICA DE LA DIRECCION
' POLICIAL DE INVESTIGACION(DFI)
; ACTA N° 10 ‘
! ESTRUCTURA METALICA 0.5%
; MAMPOSTERIA 15%
FACHADAS 5%
REDES HIDROSANITARIAS Y DE GAS 5% |

: REDES ELECTRICAS Y VOZ Y DATOS 2% .
] EQUIPOS ESPECIALES 10% ‘
Tt T 7T T ADMINISTRAGION 20% T T T T Tloaedze
: UTILDAD 5% Y- .-

AMORTIZAR ANTICIPO 15%

TASA CAMBIARIA L 23.6062

VALOR TOTAL EN L. 1.533.547,04

OBSERVACIGNES

PERIODO DE PAGO 7 DE MAYO DE 2017 AL 6 DE JUNIO DE 2017

fn"‘"g
TRUCT
Valor en |etras: Ao SUB TOTALUS$ | 64,963.74
3y &
Fecha Limite de Emision: 13/09/2017
, IMPTO 15 % US$ 0.00

Autotizado desde : 000 L 2
Firma: ” TOTAL US$ 64,063.74

g
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CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S.
C.A.1.:4E6BCE-78ASFC-8F40B0-DECF27-73EBC2-5F

RTN:08019016821100 000-001-01-00000012
BOULEVAR MORAZAN, EDIFICIC MUROZ MUROZ, 3ER PISO CUB 8 22320015 - 98533743 .
e-mail:contabilidad@ossalopez.com Fecha: 2017-05-06
Pagina: 1de1
Presentado a: Enviadoa:
COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMON DEL F 'COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMON DEL F
RTN:08018013544117 'RTN:08019013544117

Direccién:  EDIF GORP LOS CASTANOS BOUL MORAZAN I PISO :Direccién: EDIF CORP LOS CASTANOS BOUL MORAZAN 1l PISO

Teléfono: 50422762510 Teléfono: 50422762510

f

Descripcion .
e

ValorTotal -

I e vttt —m 4 Aa o i . e e e ammcn e R it Mo o o s o8 e 1 e e e
. COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PAR ALA ADMINISTRACIDN DEL FONDOQ DE SEGURIDAD 152,472.28
, POBLACIONAL TASA DE SEGURIDAD
i CONTRATO N°TSP/COL-04-2016 )
! OBEJTO: CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE LA POLICIA CIENTIFICA Y CRIMINALISTICA DE LA DIRECCICN !
; FOLICIAL DE INVESTIGACION (DPI) ‘
! ACTADE OBRAN° g :
i ESTRUCTURA METALICA 3%
) MAMPOSTERIA 45% :
i REDES HIDROSANITARIAS Y DE GAS 10% .
: REDES ELECTRICAS Y VOZ Y DATOS 18% !
. 77 " AoMNsTRACION20% 3049445
; I _ ) e ___UTIUDAD 5% o o 7,623.61 o

AMORTIZAR ANTICTPO 15%

TASA CAMBIARIA L. 23.6281

VALOR TOTAL EN L. 4.503.287.85

OBSERVACIONES
PERIODO DE PAGO: 7 DE ABRIL DE 2017 AL 6 DE MAYO DE 2017
Valoren lefras:  CIENTO NOVENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA DOLARES CON TREINTA Y CINCO SUB TOTAL US$ 190,590.35
LEMPIRAS
Fecha Limite de Emision: 26/05/2017 IMPTO 15 % USS 0.00
Autorizado desde : 000-0 1-0 0o, 0-001-01-00000050 . '
Firma: 5 TOTAL US$ 190,590.35
/ \ — ORIGINAL

Elaborado e Impreso por SIIGO




PROCESADO BCH.

Fecha: "Z¢“ J—/% !

SEGURIDAD
FOBLACIONAL

i
TASA DE i

Tegucigalpa, M.D.C., 10 de Julio de 2017

TSP-0579-2017

% Departamante de lnfraestouciura ¥ Sewiciosw
-, A Bacclén de Correspondenciz = Venianila

Cy
b

Licenciado i
MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Ceniral de Honduras

Su Despacho 21 JUL. 2017 '
v /4[ /0

—

LREC!BIDO

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracién del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de
CINCO NILLONES CIENTO TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS NUEVE LEMPIRAS CON 65/100
(L..5,131,309.65); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de transferencia
bancaria:

Cuenta de Cheques No. : 1300010922 .
Beneficiario:; CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ, S.A.
Institucion Bancaria; BANCO DAVIVIENDA

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

moén Molina
ctor Titular por COHEP
oordinador Comité Técnico

Lourdes Alejandra Hérrfan zQu
Directora Suplente por Gobierfi¢

Al

cc: Héctor Mandez Calix, Gerante 8CH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc; archivo NR/

Centro Comercial los Castafios, Segundo Mivel, Boulevard Morazan, Tegucigalps M.D.C.
Tel- 2276-2510 al 2276-2518
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Raul Midence Cru%

Col. El Hatillo, Km7 Res 3 Hermanos
Comeo: r_midence@hotmail.com
R.T.N.:08011948031719 Tel: 22119188 / 9923-3615
" CAl:73C48B-TADA1A-T54EAT-CBEF9C-42BF4C-6C

RECIBO POR HONORARIOS N° 000-001-04-00000112

Fecha /5 ge ,-X Lo | dei20_1 3
Recibi de: a@/m\"/é Tecoico del Fedeeornno cto L Teta

C/P Ses undaca(- rDcaé/aatema.é RTN

La cantidad de:

Por L. |504. 53| |40

Por concepto de: %@0 C/Q(AJO‘VM /n(&l’m@ &Freo Doy d{d_zoé Al pee, e, Mﬁ%ﬂ_
2l doir] del C@%M TSPZ'SU 004 - Jolé, Sapeamnﬂ") ol 04&&—4-0*&1

éh@ff@WmDpru?/V:o Mgd[ao a&ﬂ@@&ao &M,,[gw o
Ot vz alinls m&/}mmm /@&au, e /nfeafqauw—@ pJ_)

ImpactaiMenmmi Amakio Sevilla Rivers Tol: 2236-G318 2235-3116, R.T.N. 1509198100270 Certficad No, 5231-15-10500-201
FECHA LIMITE DE EMISION 06/01/2018 Orlgl_nal Ch.e nte
Copia: Emisor
50 Formas 000-001.04-00000101 &l 000-001-04-00000150
Firma




ESCAEN

Tegucigalpa M.D.C. 15 de Junio del 2017

RECIBO POR L. 504,521.40

Yo RAUL MIDENCE CRUZ recibi del Comité Técnico del Fideicomiso de la Tasa para
la Seguridad Poblacional la cantidad de QUINIENTOS CUATRO MIL
QUINIENTOS VEINTIUN LEMPIRAS con 40/509 (504,521.40), por concepto de pago
correspondiente a la presentacién del INFORME NUMEROQ 9 Mes de Mayo del 2017
del Contrato Ne TSP/CSU-004-2016, de Supervisién del Disefio y Construccién
Definitiva del Edificio de la Policia Cientifica y Criminalista de la Direccién Policial
de Investigaciones (D.P.L.)

Detalle de Pago Segiin Contrato:
¢ Pagopor Informe Ne9 ... .....coovieneee.. L. 504,521.40
Valor a Recibir...eeeveerenrrenrenncnans e L. 504,521.40

RAUL MIDENCE CRUZ
Identidad 0801-1949-03171
CICH 1183



ESCANEAL

Tegucigalpa MDC 15 de Junio del 2017

Ingeniero

Francisco Cosenza

Director Ejecutivo Tasa de Seguridad
Su Despacho

Estimado Sefior Director:

Por este medio y en cumplimiento de la clausula séptima del contrato suscrito de Servicios
de Supervision, remito a usted para su consideracién el INFORME N: 9, correspondiente
al mes de Mayo del Contrato Noe TPS/CSU-004-2016, de Supervisién del Disefio y
Construccién Definitiva del Edificio de la Policfa Cientifica y Criminalista de la
Direccién Policial de Imvestigaciones (D.P.I) ubicado en Ia Colonia Kennedy
Tegucigalpa | -~

Sin otro particular aprovecho la ocasidn para ponerme a su disposicién para cualquier

consulta u aclaracidn que requiera sobre el mismo.

Atentamgnte,

Ingeniero Supervisor



i

TASA DE

' l“: @@6&@%@@ %@ﬁ\
RED secsnions s skl S

Tegucigalpa, M.D.C., 10 de Julic de 2017

T5P-0580-2017

) Departamento de Infraestructura y Serviios
& Seccion de Corraspendencia=Vantalla
Licenciado .
MANUEL DE JESUS BAUTISTA F. 21 JUL, 2017
Presidente Banco Central de Honduras .
Su Despacho ()ﬁfl 0
ECIBIDO ; ]

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administraciéon del Fondo de [a Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de
QUINIENTOS CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIUN LEMPIRAS GON 40/100 (L.504,521.40);
dicho monto debera ser acreditade a la siguiente cuenta por medio de transferencia bancaria:

Cuenta de Ahorros No. : 10920053807
Beneficiario: RAUL MIDENCE CRUZ
Institucion Bancaria: BANCO ATLANTIDA

Agradeciendc de antemano su atencién, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

amén Molina Lourdes Alejandra
ctor Titular por COHEP Directora Suplente por
oordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo MR/

Centro Comercial los Castanos, Segundo Mivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.C.
Tel- 2276-2510 21 2276-2518
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L SSERD EMPRESIGH RTH, GH41996002953 - C MURALLD - CERTIFICACION N° BZ31-14-1500-89

. =INGRECO

l‘.l”"! 11

~—

11111

Colonia

Florencia Oeste, 2da, Galle'J; N° 3724, Téguéi'galpa, M.D.C.

ingrecohn33@gmall.com / Tel.: 2232-3630, -Cel:: 9991-5493
R.T.N.: 08019995333043
CAl: 5D5DE4-F8ADS8-634E95-8C2743-DE1295-0C

II‘ GEM'ERIA Y "EPRECE. J'I'ACIO {EC
S. DE R.L.

CONTADO () crEDIO[]

cLienTe: Comiké Ticnico dil Fideicomiso paw la iy ch el Tondodd Reolecion y Stauvidod Pleaciona]
DiRECGion; Edifiche Cotpaitivo Los Gadhaion,, Sgurdotiod, B o 1 cpnyqorzmAd g
e (sob) zze2s10 /2918 ORDEN No,

DESCRIPCION |uNIDAD]

P. UNITARIO

| | Pasonlacion Tnforams ds Avamce do Ooas Na. Q[ | loapez|hz | 4oA, o022 42
| SuprisiinTeénico dil Piapdo & Oba Gl ~
| Goghuccan & Badio &k o Cludd de \
chddleca  Bmrilio Williams Aasse *, \

Cariteits No, Top/ CSU-002~ 1916

—_— O.L.

-+

>

'FECHA LIMITE DE EMISION: 14/09/2017
5[ a factura es beneficlo de todos "EXIJALA"

FIRMA AU A". 4
| FACTURA N°m(»12(}1-700'000611‘

-

. IMPORTE EXENTO L.

‘mawn'ts lhlcrﬂ'aq N Mouﬂi’s IMPORTE GRAVADO L.

\\OAT;L 3 Tos Lﬂrmrm& cen) AZ/ o FLETE L.

15% 1.8.V. L.

TOTAL L.

laa ez, 42

G, 82, 42

RARGO AUTORIZADQO: 000-0d1-01-00000801 - AL: 000-001-01-00000700



' .INGF}ECO
E2 " INGENIERIA Y REPRESENTACIONES COMERCIA

Colonia Florencia Oeste, Segunda Calle # 3724 Telefax: 32-3630 Tegucigalpa, M.D.C., Honduras C.A.

Recibo por L. 499,823.42

Recibi del Comité Técnico del Fideicomiso para la Administracion del Fondo de
Proteccién y Seguridad Poblacional, la suma equivalente de Cuatrocientos Noventa
y Nueve Mil Ochocientos Veinte y Tres Lempiras con Cuarenta y Dos Centavos de
Lempira (L. 499,823.42) que de conformidad a lo indicado en Clausuta Quinta y del
Inciso “6.2" de la Clausula Sexta del Contrato de Supervisién Técnica del Proyecto de
Obra Civil: Construccion del Estadio de la Ciudad de Choluteca, “Emilio Williams
Agasse” {Contrato No. TSP/CSU-002-20186}, suscrito en fecha Quince (15) de Julio (07)
del Dos Mil Diez y Seis (2016); nos corresponden por concepto de ia presentacién del
informe de Avance de Obras No. 9, correspondiente al periodo comprendido del 04
Bl 30 de Abrildel 2017, de acuerdo al desglose y detalle siguiente:

Pago Indicado Seglin Contrato: ..........cceverervecrecrcrenircen e L. 489,823.42
(-) Amortizacion Pago ANHCIO (15 %6): .veveerrerereersrersesarreesesisessssseasass L. 0.00
(-) Retencitn por Garantia de Cumplimiento {15 %): ......cooceeerevciiiininns L. 0.00
() Retencién de impuesto S/R (12.5 % de Honorarios Prof): ...................... L. 0.00
Monto Neto 8 ReGibir:......cceeeseesressnses verreene cosssarasassac N, wissssssaneneens Lt 499,823.42

Y para constancia firmo el presente en la ciudad de Tegucigalpa M.D.C. a los Quince
(15) dias del mes de Mayo {05) del afio Dos Mil Diez y Siete (2017).
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Tegucigalpa, M.D.C., 10 de Julio de 2017

TSP-0583-2017

Licenciado
MANUEL DE JESUS BAUTISTA F.
Presidente Banco Central de Honduras

Su Despacho 2 1 JUL- 2017
o

———
R oL ——

Deparr?p?enro de Inirzastruhirs y Servietog
¥ Seccitn de Correspondencia = Yontanllly

| RECI3ID0 _

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracién del Fondo de |la Tasa de Seguridad Poblacional, [a cantidad de
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO LEMPIRAS CON
19/100 (L.494,825.19); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de
transferencia bancaria;

Cuenta de Cheques No. : 13011000455

Beneficiario: INGENIERIA Y REPRESENTACIONES CONERCIALES,
S.DER.L.
Institucién Bancaria: BANCO ATLANTIDA

Agradeciendo de antemano su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

oordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomise BCH
cc. archivo NR/

Centro Comercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.C.
Tel- 2278-2610 al 2276-2513
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AGENCLA: ADUANERA AVILES
S.DERL.DEC.V,

IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES
FACTURA 000-001-01-00000145

R.T.N. : 08019995326018
CAl:8412DE-1B6050-4845BD-A71DEB-47E863-62

Importador COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION
RTN Importador 080190135443117

Fecha 22/06/2017

Aduana LA CEIBA

Tipo de Mercaderia PANTALONES P/CABALLERO, CAMISA P/CABALLERO.
Proveedor ATLANCO

Medio de Transporte MARITIMO

DERECHOS Y GASTOS DE:

a} Correlativo No. 170002000639G

b) Serie No. 4831783

c) B/L 5459166

d) Factura No. 2017-054

GASTOS GENERADOS POR CUENTA DEL CLIENTE SERVICIOS ADUANEROS
DECLARACION UNICA ADUANERA (POLIZA) 170.00
SUPERVISION Y MANEJO 3,301.50
REGISTRO ¥ DESPACHO 3,301.50
PAPELERIA 300.00
GASTOS DE COMUNICACION 300.00
FOTOCOPIAS 300.00
DIGITACION 300.00
VARICS 5,000.00
HONGCRORARIOS POR SERVICIOS ADUANEROS 38,615.86
SERVICIO DE TRANSPORTE DE DATOS 117.21
TOTAL FACTURA POR SERVICIOS ADUANEROS L. 46,418.86
15% IVIPTO S/VENTAS L. 6,962.83
TOTAL GASTOS POR CUENTA DEL CLIENTE L. 5,287.21
{-) ANTICIPO L.
TOTAL A PAGAR LPS. 58,668.90
TOTALEN LETRAS: CINCUENTA Y OCHO MIL SEIS CIENTOS SESENTA Y OCHO CON 9¢/100

DRIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR FECHA LIMITE DE EMISION: 31/05/2018

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXIALA
Servicio Aduanero en Aduanas de: Toncontin, La Mesa, Puerto Cortes, El Amatillo
Col. 15 de Septiembre, Blvd. Comunidad Econdmica Europea, carretera al Sur, frente Aduana Toncontin, Edificio Jacir, Segundo Nivel,
Tegucigalpa, M.D.C., TEL.: 2243-1306 / Email: avilesagenciaaduanera @gmail.com, raulaviles10@yahco.com
Rango Autorizado Del: 000-001-01-00000001 AL 000-001-01-00001000




KRCENCLA ADUANERA

IMPORTACIONES Y EXPORTAGIONES & o0 )

RECIBIDO
Fecha: 2300 /17

ora: WSS aumn
REMESA DE DOCUMENTOSEHM Cdis s -

Nombre del Cliente: Comité Tecnico del Fideicomiso
Fecha de Entrega: 22 de Junio de 2.017

Por medio de la presente HAGO CONSTAR que recibo de parte de la AGENCIA ADUANERA AVILES, Facturas que
acontinuacion se detallan: -

No. Facttra Fecha Factura No. Correlativo D. U. A. Aduana
000-001-01-00000145 22 de Junio de 2.017 170002000639G La Ceiba
Nombre :
Fecha de Recibido:

Servicio aduanero en aduanas de: Toncontin, La Mesa, Puerto Cortes,
Amatillo

Correos electronicos: logisticaaduanera2013@gmail.com;
logisticaaduanera2013@yaloo.com

£l




TASA DE

e SEGURIDAD
PDORLACIONAL

Tegucigalpa, M.D.C., 10 de Julio de 2017

Licenciado

MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras
Su Despacho

o Departamente de infraestructura ¥ Servkcics

-5 Seccidn de Comrespondencia=Ventanlta

2 1 JUL. 2017

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite

| RECIBIDO..... f/’l%f‘ D

de [a cuenta del

Fideicomiso para la Administracién del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, 1a cantidad de
CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO LEMPIRAS CON 90/100
{L.58,668.90); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de transferencia

bancaria:
Cuenta de Cheques No.: 730221091 i
Beneficiario: AGENCIA ADUANERA AVILES S. DER.L. DE C.V.
Institucién Bancaria: BAC HONDURAS

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

’c ]
Prector Titular por COHEP ' Directora Suplente por Go LW

Coordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
¢c: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo NRJ

e F|r\

Caniro Comercial los Castafios, Segunde Mivel, Boulevard Morazan, Tegucigalips M.D.C.

Tel- 2278-2510 al 2273-2518
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H

SN EORANE
@ RAMCO BOLETA DE VENTA |

INGENIEROS CONSTRUCTORES S. DE R.L. No. 000-001-02-00000153
Col. La Reforma, Av. La Paz, Edificio Galeria La Paz,local 115

Tel. 2220-6693, Comreo: ramcohn@yahoo.com

R.T.N.08019001210713

CAlL. 14707B-5E469E-9F448F-85A4A0-FF550D-C6

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: Comité Técnico del Fideicomiso para la Administracién del Fecha:05 de junio de 2017
Fondo de Proteccion y Seguridad Poblacional
RT.N: : 08019013544117
Direccidn: Edificio Castafios, 2do Piso, Bivd Morazan, Teg MDC
No. | Cantidad | PR DESCRIFCION | p.unitaric | TOTAL
1 1 Estimacién de Avance de Obra No.7 del Proyecto "Construccién L9859,513.32] L 9859,513.32

del Estadio Emilio Williams Agasse en la ciudad de Choluteca”
correspondiente al periodo del 01 al 31 de mayo de 2017

TOTAL FACTURADO L 8859,513.32

Menos amortizacion del 40% del anticipo -L 3943,805.33
Menos retencion del 5% de Calidad de Obra -L 492,575.67
TOTAL NETO A PAGAR . L5422,732.32

Impreso en ALPHA DESING STUDIO $. e RL., RTN: 0801-9010-280300, Tel: 22354238 Certifiado N°9231-14-10500-12

SON: Cinco Millones Cuatrocientos Veintidos Mil Setecientos Treinta y Dos Lémpiras con Trgfnta y Dos Centavos

gg%ﬂﬁ%ﬁ@@

S ALATEI TS Gl R UGTORCE 5.0 MLk

Rango Autorizado;000-001-02-00000151a la 000-001-02-00000200 ORIGIMAL: CLIENTE COPIA 1: EMISOR COPIA 2: ARCHIVO
Fecha Limite de Emisién: 08/05/2018

ORIGINAL



IR A M C 0 INGENIEROS CONSTRUCTORES S.DE R.L.

CICH No. 831-1-N-CT

RECIBO POR LPS. 5,422,732.32

Hemos recibido del COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL FONDO
DE PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONAL { CTF) la cantidad de Cinco Millones Cuatrocientos
Veintidos Mil Setecientos Treinta y Dos Lempiras con Treinta y Dos Centavos (LPs. 5,422,732.32)
en concepto de cancelacion de la Boleta de Venta No. 000-001-02-0000153 Correspondiente a la

Estimacién de Avance de Obra No. 7 del contrato de Construccion del Estadio Emilio Williams Agasse

de la ciudad de Choluteca, segtin el siguiente desglose:

Obra Ejecutada = lps.9,859,513.32

Menos amortizacion del anticipo del 40%

- Lps. 3,943,805.33

Menos retencion de Calidad de Obra del 5%

-Lps. 492 975.67

TOTAL NETO A RECIBIR

Lps. 5,422,732.32

Tegucigalpa MDC, 03 de julio de 2017

A RAICO

L
Juan Cazg; Ra _
Iemenigros Corstrugtores 6. DERL
Gerefte General

RAMCO

info@ramcohn.com, ramcohn@yahoo.com
Tel; 2235-6693 / Fax: 2235-6698
Tegucigalpa, Honduras
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Tegucigalpa, M.D.C_, 10 de Julio de 2017

TSP-0586-2017

"

Dapariameate do Infizestructura y Servicios
¥ Secckén de Corraspondencla = Vantanilla

Licenciado ) ‘

MANUEL DE JESUS BAUTISTA F.

Presidente Banco Central de Honduras 21 JuL. 207
Su Despacho

 RECIBIDO vg/M /0
f

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracion del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de
CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS
LEMPIRAS CON 32/100 (L.5,422,732.32); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta
por medio de transferencia bancaria:

Cuenta de Cheques No. : 02703010002594
Beneficiario: RAMCO INGENIEROS CONSTRUCTORES, S DE R.L.
Institucion Bancaria: BANRURAL

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribimos de usted.

Atentamente,

A
§ Tal %
: Lourdes Alejandra andez § E?Dii?é“" 8
gctor Titular por COHEP Directora Suplente por Gobieth, - TOR s
oordinador Comité Técnico Yoo gg 108%5

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo NR

Centro Comercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.C.
Tel- 2275-2510 al 2276-2518
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German Enrique Martel Beltran

Castafio Sur, paseo Virgilio Zelaya Rubi, N° 2760, Tegucigalpa, M. D. C., Honduras, C. A.
Tel.: +(504) 2221-3523 / 9991-2268, Fax: +(504) 2221-3525, E-mail: gmartei@interjuris.net.hn

R.T.N.: 05011971084084
CAI: 9B0819-47837A-A244B8-43708A-EB36BE-35

Recibo por Honorarios N° 000-001-04-00000243 Fecha: ___ 01 de [unio de 2017

Recibi de: COMITE TECNICO FIDEICOMISO DE LA TASA DE SEGURIDAD

R.T.N. Cliente: 080190135441 17 Teléfono; 2221-86-70

La cantidad de: Cincuentay Seis Mil Cuatrocientos Ochenta y Tres con Setenta y Cinco Centavos,

Por concepto de:

Item

Detalle de Cobro

Total

1

Comunicacidn Gréfica Te). 2218-8733 R.T.N. 0801658652509202 Certificacian No, A331-15-10500-68

Honorarios derivados de prestacién de servicios profesionales en la asesoria,
elaboracion y revision de documentos varios, correspondiente al mes de Junio del
afio 2017.

FORMA DE PAGO: Emitir cheque o realizar transferencia bancaria a la cuenta de ahorros
en Lempiras N° 1011939825 de Banco Davivienda, ambos a nombre de German Enrique
Martel Beltran.

L. 5648375

Rango autorizado dal B00-001-04-00000151 ) DO0-001-04-00000250 Fecha Limite s Emisidén 20/102017

Total Honorarios L.:

Original: Cliente Copia: Contabifidad Copia: Archivo

Retencion L.:

“Total Recibido L.:

L. 56,483.75
L. -
L. 56,483.75
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Fecha:__ Y~ > — 7
Tegucigalpa, M.D.C. 13 de Julic de 2017
TSP-0600-2017
( e ,a Departamento de Infraestructura y Sirviclss
. . ' Seccion de Corcespondencia = \ontanll
Licenciado i
MANUEL DE JESUS BAUTISTAF. 2 1 JUL 2017

Presidente Banco Central de Honduras
Su Despacho

| RECIBIDO

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicacicnes necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracion del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de
CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES LEMPIRAS CON 75/M100
{L.56,483.75); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de transferencia
hancaria;

Cuenta de Ahorros No.: 1011939825 _
Beneficiario: GERMAN ENRIQUE MARTEL BELTRAN
Instituciéon Bancaria: BANCO DAVIVIENDA

Agradeciendo de antemano su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

oordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo NR/

Centro Comercial los Castafios, Ssgundo Mivel, Boulevard Morazan, Tegucigaipa M.D.C.
Tel- 2278-2510 al 2276-2518

o>
T

|
N
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ARMOE]

TECNUOLRGIA O BLINDAJGE
* SEGURD * LIVIANG ¢ RESSTENTE

Boulevard Kuwait, entrada a Residencial La Vega, bodegas Diamond Plastic
" o Diamond Steel Tel.: (504) 2754-2910 / 2246-3071
Correo: alarmorinfo@gmail.com

R.T.N. 08019012488676

CAl: 213135-80EFB8-064096-C18373-D8CA38-26
FACTURA: 000-001-01-00000453

Cotizacion No.

Com\lfé ’(c:'_n‘\Co de ‘:"Aeiwmibo poco

Cliente: pdoniniohvatsn de fordo

RTN.: POb\uO‘U!‘\c\\.
0801013 5S1uA1T

Elaborado por:

peoeccion Y Sequrided

Tipo de Factura

Contado Crédito I:]

Fecha de Vencimiento)
92 & /oo\F |

-

Comunicaclin Grifica Tel. 2238-5733 R.T.N. 08019885259262 Certificacitn No. 8331-15-10500-68

Rango autarizado del 000-001-01-00000451 AL 00G-0¢1-01-00002650 Fecha Limite do Emisidn 137032018

CANTIDAD DESCRIPCION PRECIOQ / UNID. PRECIO TOTAL )
- “"‘» 0(03 0-2 L]
S0 \'Q\\\O\)\.O.S A\C\U'\\Q_Aos b 194200
Morgo a Howo elols
CO(T\"CA’}O \%,’TSP~CA-OOCJ—JOH
> | | )
Importe en Letras: VU a~iNgn  Sesento 9 es SUB TOTALL. [ 4, 06 3,34 .00
dodertos  coorent 15%1.S.V. L. —o —
(7o e & 4 dos TOTALL. | 1,063,245 . 00)

A
Mota: Se cobrara el 10% de recargo por cheque devuello y se cargara un 3% mensual, si esta factura no es cancelada dentro de los

términos de pago en factura A1 Armor, S.A.

“LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA"

Qriginal: Cliente
Copia: Contabilidad

<

TECNOLOGIA DE BLINDAJE

&
Firma del cliente

&SEGURO ¢LIVIANG SRESISTENTE

RTN: 08019012488676



Al

AIRNMIOME

TEENOLOGIA BC SLINDAJE
* SEGURD * LIVIANG ¢ RESISTENTE

Boulevard Kuwait, entrada a Residencial La Vega, bodegas Diamond Plastic
o Diamond Steel Tel.: (504) 2754-2910 / 2246-3071
Correo: a1armorinfo@gmail.com
R.T.N. 08019012488676
CAl: 213135-80EFB8-064096-C18373-D8CA38-26

FACTURA: 000-001-01-00000452

Cotizacion No.

Cliente: Q?«\e N ‘wm %
RTN.: 0130\0\0\2)‘5‘4‘*\\'*

Elaborado por: A} WNermor: &+

Tipo de Factura
n,b\muo—\Contado m Crédito D

Fecha de Vencimiento)
22| bl2o@

/

Comunicaclén Grafica Tal. 2238-5733 R.T.N. 08019096259202 Certificacion No, 9331-15-10500-88

4 CANTIDAD DESCRiPCION PREC[IOIUNlD. PRECIO TOTAL )

2 \L:&«\ m\&a 1\ \oéos 0, 242.00
.-g.,‘{b?—-d\ V- 200+

>Importe en Letras: \Up \A\ibf\ 6.2’.‘50'\\'0 - Vs Y\ SUB TOTAL L- \,0103,'2_;4-2.-00 J

LDosc:@«m Rugro < By \emp'uo& L \Ol, 242,00 l

Nota: Se cobrara el 10% de recargo por cheque devuello y se cargara un 3% mensual, si esta factura no es cancelada dentro de los

términos de pago en factura A1 Armor, S.A.
“LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA™

Original: Cliente
Copia: Contabilidad

e

=N

TECNOLOGIA DE BLINDAJE

Firpfa del cliente

»SEGURO ¢ LIVIANO &RESISTENTE

RTN' 08019012483676

e

Rengo autorizado del 660-001-01-00000451 AL 000-001-01-00003659 Fecha Limlte da Ernlsion 130372018
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= [PROCESADO BCH,

Auiem TASA DE
gggggllt?:ﬁ.?. Fecha: 28_ 9’ — ly_
Tegucigalpa, M.D.C., 18 de Julio de 2017
TSP-0628-2017
— n
o Departamento 86 infracstruchura y Serviclos
Licenciado ) 238 Botelén de Corraspondenela =Ventznlia
MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras 2[]17
Su Despacho 2 7 JUL.
0
RECIBIDO M a7 )

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracion del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, [a cantidad de
DOS MILLONES CIENTO VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO LEMPIRAS
EXACTOS (L.2,126,484.00); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de

transferencia bancaria:

Cuenta de Cheques No, : 01503010144072
Beneficiario: A1 ARMOR, S.A,
Institucién Bancaria: BANRURAL

Agradeciendo de antemano su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente, e

Coordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc. archivo NRf

Juan Ramén Molina , Lourdes Alejandra Hernan
irector Titular por COHEP Directora Suplente por Gobi

Ceniro Comercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa #.D.C.

Tel- 2276-2510 al '3276 2518
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H.J.J., S.A.

Consultoria y Construccion

RECIBO POR LPS. 4,930,785.00

Recibi del COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISC PARA LA ADMINISTRACION DEL FONDOD
DE PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONAL, La cantidad de CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCCO LEMPIRAS CON 00/100
{Lps 4,930,785.00), valor que nos corresponde por el ANTICIPO del 25% el valor total de
contrato correspondiente al proyecto: "CONTRATO DE CONSTRUCCION DE OBRAS
CIVILES PARA LA RECONSTRUCCION DE LA CALLE DE ACCESO A LAS INSTALACIONES DE
LA SECRETARIA DE SEGURIDAD segun contrato # TSP-C0-005-2017 que se suscribiera con
el Representante Legal del COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA 1A
ADMINISTRACION DEL FONDO DE PROTECCION Y SEGURIDAD POBLACIONAL a los 07
dias del mes de julio del 2017.

DESGLOSE

VALOR DE ANTICIPO 25% LPS 4,930,785.00

. NUFIO GUTIERREZ
GERENTE GENERAL

Datos de la Empresa Datos personales del Representante legal
R.T.N. 080119002270552 ALFANUMERICO: CE 1
J52-6 No. de Identidad:0801-1959-01210
CAl: 539A15-779EDB-0745AE-F72C61-9E8F6D-8B R.T.N.: 0801-1959-012108

Final Sur Aeropuerto Toncontin , Comayagiiela, Honduras  Teléfonos 233-3456, 233-2845,
Cel. 991-0623, Email:hectornufio@yaloo.com
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POBLACIONAL

Tegucigalpa, M.D.C., 19 de Julio de 2017

TSP-0632-2017

.

Licenciado @ Departamiento de Infrzestuctura y Servicios
" i es A 1 -vl

MANUEL DE JESUS BAUTISTAF. Seccién de Correspondancia =Ventaniila

Presidente Banco Central de Honduras _ 2 7 JUL 2["7

Su Despacho

Mai1?

"y

| RECIBIDO

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracion del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la cantidad de
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO
LEMPIRAS CON 21/100 (L.4,930,785.21); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta
per medio de transferencia bancaria;

Cuenta de Ahorros No. : 114504004438
Beneficiario: HJJ, S.A.
Institucién Bancaria: BANCO LAFISE

Agradeciendo de antemano su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

Ramdn Molina
ctor Titular por CCHEP
oordinador Comité Técnico

Directora Suplente por GB8 eJ,‘;,}oodE a

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
ce: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
ce: archivo NRf

Centro Gomercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Worazan, Tegucigalpa MA.D.C,
Tel- 2278-2510 ai 2276-2518
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FUNDACION CONVIVE MEJOR RECIBO N! 00396

Residencial Las Cumbres 1ra. Ave., 3era Calle, Bloque "E" ] N
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C. A. FECHA: "6'} ;o)zoﬂ
Teléfonos: (504) 2236-8788 / (504) 2236-7722 RTN: 08019014681476

-eci imos de:(p e ‘7&:.50 L& Cdsiconmen M\noﬁ&ﬂq‘n&o&&@vo¥ o‘o
Ea Cl;ntidat;1 dec:}%;b Corlo once. m’\\qi':ski%s M [.O(WD é)%

DESCRIPCION / CONCEPTO DE: CANTIDAD

OWo..donaaon &Pﬂ @oéwznmo de. Hondveo bﬂao (}’weob»am

ﬂ.ﬁm@ﬂMMMf 74] & W, 250,60
- TN TOTAL) !

A_ 3,11\, 350,00

o

Extendido en la ciudad de Tegucigalpa M.D.C. Honduras C.A.
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Tegucigalpa M.D.C. 15 de Marzo de 2017

Sefiores
Comité Técnico de Fideicomiso de la Tasa de Seguridad Poblacional
Su oficina

Estimados Seriores;

En el marco del programa PARQUES PARA UNA VIDA MEJOR, que tiene como

finalidad la construccién, rehabilitacién y mantenimiento de parques recreativos
a nivel de Tegucigalpa y San Pedro Sula, en mi calidad de Directora Ejecutiva de
la Fundacién Convive Mejor me permito solicitar nuevamente su valiosa
colaboracion para que puedan efectuar el décimo primer depésito
correspondiente, en respuesta a la debida resolucién aprobada por el Presidente
de la Republica, por la cantidad de Dos Millones, ciento once mil, doscientos
cincuenta lempiras exactos (Lps.2,111,250.00) a la cuenta de Fideicomiso en
lempiras #7819714 a nombre de Fundacién Convive Mejor de Banco Ficohsa en
relacién a los nuevos depositos realizados de parte de la empresa privada de Un
Millén, cuatrocientos noventa siete mil quinientos exactos
(Lps.1,407,500.00), a fin de consolidar el aporte del 60% del capital proveniente
de Fondo de la Tasa de Seguridad, establecido para la debida ejecucién del
Programa conjunto con el Gobierno de la Repiiblica de Honduras (GRH) dentro de
la labor del Gabinete de Prevencion, Paz y Convivencia.

Este acto servird como muestra esencial de compromiso y transparencia entre las
partes en beneficio de los parques. En este sentido, les solicito sean tan amables
de realizar ]a debida confirmacién una vez efectuado el depésito, con el propésito
de poner en marcha el proyecto lo antes posible, del que se les hara participes y
mantendra debidamente informados.

Reiterandoles mis mas sinceras muestras de consideracién y respeto. Sin otro
particular,

Atentamente.

ACK
%ﬁgﬁ T VIVE MEJOR

Parquas para todos.’

Fundacion Convive Mejor
Cc: /Archivo

Residencial Las Cumbres 1ra. Ave., 3era Calle, Bloque “E", Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C. A.
Teléfonos: (504) 2236-8788 / (504) 2236-7722 Ext. 11321
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Tegucigalpa, M.D.C., 06 de Junio de 2017

| . ' TSP-0489-2017

- Dapartamento de Infraestructura y Servicios

iy

Licenciado RS Seceldn de Correspondencia=Vzntanila
MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras ﬂ 5 JUL 2017

Su Despacho

Mar )0
|RECIBIDO e/

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracion del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, fa cantidad de
DOS MILLONES CIENTO ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA LEMPIRAS EXACTOS
(L.2,111,250.00); dicho monto debera ser acreditado a [a siguiente cuenta por medio de transferencia

bancaria:
Cuenta de Ahorros No. : 7819714 i
| Beneficiario: FUNDACION CONVIVE MEJOR
' Institucién Bancaria: BANCO FICOHSA

' Agradeciendo de antemano su atencion, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

Lourdes Alejantra¥ :
Directora Suplente por Gobrerno

[ ector Titular por COHEP
Coordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
cc: archivo NR/

Centro Comercial los Castafios, Seguntlo Mivel, Boulevard Morazéan, Tegucigalpa M.D.C.
Tel- 2276-2510 al 2276-2518
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- SECRETARIA DE SEGURID

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

Tegucigalpa M.D.C.
04 Juliodel 2017

Estimado OFICIO: SUBSEDS 657-2017
Juan Ramén Molina

Coordinador Comité Técnico del Fideicomiso

Su Oficina

Reciba un saludo cordial con el mejor de nuestros deseos porque el éxito le acompafie en las
multiples responsabilidades a usted encomendarla.

Por este medio hago formal solicitud de erogacién de los fondos para la ejecucién de la propuesta
de “Programa Promocién de Paz y Convivencia”®, porla
cantidad de SEIS MILLONES LEMPIRAS EXACTOS (L. 6, 000,000.00)

La Propuesta incluye los siguientes Componentes y su desglose:

Nombre del Proyecto Desembolso a realizar

Proyecto 2: {Recuperacién de Espacios Pdblicos L. 3,000,000.00
Seguros)

Proyecto 3: { Fomento de la Convivencia y Estilos | L. 3,000.000.00
de Vida Saludables

TOTAL DESEMBOLSO L. 6,000,000.00

El fondo serd manejado y ejecutado por la Subsecretaria de Estado en el Despacho de Seguridad y
se solicita realizar la transferencia de fondos a la cuenta bancaria.

Banco Central de Honduras
Cuenta No. 1101-01-000927-8
Secretaria de Seguridad- Fondos de Prevencidn

Sin otro particular, es propicia la ocasion para reiterarle las mysSrasdainiconsideracion y estima.

Subsecretaria de Estado en i Despacho de Seguridad

TELEFONOS: (504) 2229-0785, 2229-0786, 2229-0727, 2229-0896
EL QCOTAL FRANCISCO MORAZAN, HONDURAS, C.A.
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TASA DE -

SEGURIDAD
POBLACIDNAL

~ Tegucigalpa, M.D.C., 14 de Julio de 2017
TSP-0614-2017

Licenciado

MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras
Su Despacho

.' Deperf.amento 02 infraestrugiyrg y8
Seczidn de Corrscpandanery *Vin

27 JuL. 20m

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta
del Fideicomiso para la Administracién del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, Ia
cantidad de SEIS MILLONES DE LEMPIRAS EXACTOS (L6,000,000.00) dicho monto
debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de transferencia bancaria:

Cuenta No. : 11101-01-000927-8

Beneficiario: SECRETARIA DE SEGURIDAD FONDOS PROPIOS
DE PREVENCION

‘Institucion Bancaria;. BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

} =
Director Titular por COHEP
Coordinador Comité Técnico

cc: Hectar Méndez Calix, Gerente BCH
¢c: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
¢e: archivo NR/

" Centro Comercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazan, Tegucigalpa M.D.C.
Tel- 227€-2510 al 2276-2518


iwaimin
Stamp

iwaimin
Stamp


Proyectos de Poder Judicial Julio 2017



© Y7 =mml LATIN AMERICAN ARMORED RENTALS S.A.

LAAR24

Anillo Periférico 700 Mits. Antes del desvio
a Valle de Angeles, Contiguo a Intermotos

Tegucigalpa, Honduras
Tel. 2221-2902/9940-5021

E-MAIL. jzablah@laarsa.com

FACTURA

No. 000-001-01-00000683

CAI:9891C6-51DB6C-7D4D93-BD312D-9B49D9-54

ClienteComite Tecnico de Fideicomiso para la Admon

R S e Emision

RTN: 08019014622440

FORMAS CONTINUAS LA SALLE HONDURAR B.0E R.L. RTN.0001 90140665042, TEG. TEL:2230-0032 CERTIFICARG DE| §23-14-10800-98

del Fondo de Proteccion de Seguridad DIA MES ARO
RTN: 08019013544117 L 05 Mayo 2017
Direccion contapo () crepimo(_)
Marca Toyota Modela Prado Fecha Entrega | 6/0ct./2016
Placa Chasis JTEBH9FJ30K167152 Fecha Recibidgl 2/ NoV - /2016
Marca Toyota Modela Prado Fecha Entrega_| 6/0ct./2016
Marca Ford Modelo  Explorer Fecha Entrega 16/0ct . /2016
Placa Chasis. 1FMHK8D83CGA10217 Fecha Recibido 15/Nov. /2016
Marca Toyota Modelo__ Prado Fecha Entrega 16/0Ct . /2016
Marca Toyota Modelo Prado Fecha Entrega 16/0ct./2016
}Iajapa Chasis JTEBHI9FJ40K120907 Fecha Recibida ° ! /Nov./2016
Marca Toyota Modelo Prado Fecha Entrega 16/0ct . /2016
Placa Chasis JTEBH9FJ505065588 Fecha Recibidg_15/Nov./2016
Marca Chevrolet - Modelo Tahoe Fecha Entrega 16/0ct./2016
Placa Chasis 1GNSKGE(Q2CE281594 Fecha Recibidg_12/Nov./2016
Marca Toyota Modelo__Prado Fecha Entrega 16/0ct . /2016
Placa Chasis JTEBH9FJ405072601 Fecha Recibida 01/Nov. /2016
(", ")
CANTIDAD DESCRIPCION ... pias P. UNITARIO IMPORTE .
I
v 4 Alquiler de Vehlculos Bllndados 31! 8,155.00 |1,011,220.0
] Aqu}ler de Veh%culgg%ﬂgg_d? 17| 8,155.00 138,635.0
1 Alguiler de Vewlo’Bllndam 30| 8,155.00 244,650.0
1 Alquiler de-~Véhiculo Blindado 27| 8,155.00 220,185.0{
1 Algquiler dé]vVehicnlo Blinidado 3 17| 8,155.00 138,635.0¢
| : '
| Asignados a CSJ/
|
; gM e
Importeen Un Millon Setecientos Cincuenta y Tres Sub-Total | 1,753,325.0¢
Letras Mil Trescientos Veinte y Cinco Lempiras Descuento
Exactos o 16% ISV.
LHechoPor: ﬂﬁ%m TOTALLPS. 1,753,325.0?
Original:Cliente Fecha Limite de Emisién: 04112017 [ A FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA” Range Autorizado: 000-001-01-00000501 AL 0000750

Coplal: Contabilidad CopiaZ; Archivo
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LARad

Cliente. Comite Tecnico de Fideicomiso para la Adm

Anilio Periférico 700 Mts. Antes del desvio
a Valie de Anggeles, Contiguo a Intermotos
Tegucigalpa, Honduras
Tel. 2221-2902/9940-5021
E-MAIL. jzablah@]laarsa.com

LATIN AMERICAN ARMORED RENTALS S.A.

FACTURA

No. 000-001-01-000006 84

CAI;:9891C6-51DB6C-7D4D93-BD312D-9849D9-54

RTN: 08019014622440

(- FogheEmswm o )

e

FORMAS CONTINUAS LA BALLE HONDURAS 5.DF R L. ATN.C8010014 885042, TEQ TEL

.del Fondo de Proteccion de Seguridad DIA MES ARO
RTN: 08019013544117 L 05 Mayo 2017
Direccion contapo(_)  crenimo(_)

Marca Toyota Modelg___4Runner Fecha Entrega 16/0ct. /2016
Placa Chasis JTEBU4JR505156468 Fecha Recibid001/N°V-/2016
Marca Toyota Modelo__ Prado Fecha Entrega_16/0ct./2016
Placa Chasis._ JTEBH9FJ70K080505 Fecha Recibidg. 01/Nov./2016
Marca Chevrolet Modelo___Tahoe Fecha Entrega 16/0ct./2016
Placa Chasis 1GNSC6KC4FR140087 Fecha Recibidg15/Nov. /2016
Marca Toyota Modelo_ PTado meaEMmga16/OCt-/2016
Placa Chasis___ JTEBHIFJB0K069332 Fecha Recibidg 1 5/Nov. /2016
r;v‘larm BMW Modela__ X3 Fecha Entrega | 6/0ct./2016
Placa Chasis, _ WBAWZ5108F0101939 Fecha Recibida1 5/Nov. /2016
Marca Toyota Modelo Land Cruiser Fecha Entregal 6/0ct./2016
Placa Chasis JTMNV053205030383 Fecha Recibida28/0ct. /2016
Marca__Toyota Modelo__L-and Cruiser Fecha Entrega_16/0ct ./2016
Placa Chasis JTMHV053504026186 Fecha Recibidg.15/Nov. /2016
Marca Toyota Modelo Dand Cruiser Fecha Entregal 6/0ct . /2016
Placa Chasis.  JTMHV05J704003444 Fecha Recibidn01/Nov. /2016
(9ANT'DAD DESCRIPCION" DIAS | P.UNITARIO IMPORTE |

1 Algquiler de Vehiculo Blindado 16 | 8,155.00 130,480.00
1 Alquiler de Vehiculo Blindado 15 | 8,155.00 122,325.00
1 Alqu%ler de Veh{SBlGaBllndadO 28 | 8,155.00 228,340.00
1 Algquiler dgﬂgehlculo Bllndado 30 | 8,155.00 244,650.00
1 Alqu%ler q$ Veh%%ulo Bllndado 31 | 8,155.00 252,805.00

A s | | | e
| BRSO /) LT
I ’ . ’ .

. A @ “’J
f RTN: 0301916224310
. Importe en Un Millon Cuatrocientos Dos Mil Sub-Total 1,402,660.0

Letras Seiscientos Sesenta Lempiras Exactos Descuento
. 15% 18V.
Hecho por: ﬁym;u TOTALLPS. 1,402, 660. 00

L
QOriginal:Cliente

Fecha Limite de Emisién: 0411412017

Copiat: Contabilidad Copia2: Archive

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA”

Rango Autorizado: 000-001-01- 00000501

AL 00000750



$231-14-10500-98

L TEQ.TEL|

Anillo Periférico 700 Mts. Antes del desvio
a Valle de Angeles, Contiguo a Intermotos
Tegucigalpa, Honduras
Tel. 2221-2902/9940-5021
E-MAIL. jzablah@laarsa.com

A~ =l LATIN AMERICAN ARMORED RENTALS S.A.

LR

FACTURA
No. 000-001-01-000006 85

CAI:9891C6-51DB6C-7D4D93-BD312D-9B49D9-54

BDERL

FORMAS CONTINUAS LA BALLE

Cliente. Comite Tecnico de Fideicomiso para la Admon. RTN: 08019014.6.22440 _
:del Fondo de ProteccionidesSeguridad DIA = :;:E Slon ANO
Ry, _ 08019013544117 L 05 Mayo 2017
Direccion contapo(_)  crepimo(_)
I\;‘Iarca Toyota Modelo__ Prado Fecha Entrega_16/0ct ./2016
Placa Chasis JETBHIFJ00K054971 Fecha Recibido__1 2 /Nov./2016
Marca Toyota Modelo L:and Cruiser Fecha Entrega_16/0ct./2016
Placa Chasis JTMHV05J005015574 Fecha Recibido 15/Nov. /2016
Marca___TO¥Ota Modelo_PTado Fecha Entrega_16/0ct . /2016
Placa Chasis JTEBH9FJ305031487 Fecha Recibida 15/Nov./2016
Marca__ Modela Fecha Entrega
Placa Chasis Fecha Recibido
Marca Modelo Fecha Entrega
Placa Chasis Fecha Recibida
I'I\:‘larca Modela Fecha Entrega
Placa Chasis. Fecha Recihido
Marca__ Modelg Fecha Entrega
Placa Chasis. Fecha Recibida
Marca Modela Fecha Entrega
IF’Iac:a Chasis. Fecha Recibida
rCANTIDAD " DESC R.I PCION DiAS P. UNITARIO IMPORTE . )
1 Alquiler de Vehiculo Blindado 30| 8,155.00 |[244,650.00
| 1 Alqu%ler de Veh%cf&iﬁlﬁ.pﬁfﬁo 31| 8,155.00 (252,805.00
: 1 Alquiler de \;_T_erll:}’._cu’lo Blindado - 30| 8,155.00 |[244,650.00
! Asignados -4 CSJ
! ﬂ
! !
!
Importeen  Setecientos Cuarenta y Dos Mil Ciento Sub-Total | 742,105,00
| Letras 500 Lempiras Exactos Descuento
' A 15% ISV.
1 Hecho por: 6)}9 52;“}) TOTAL LPS. 742,105.00

Original:Clients  Fecha Limite de Emisién: 041172017~ {)
Copial: Contakilidad Coplaz: Archivo

FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA” Rango Autorizado: 000- 001-01-90000S0Y AL 00000750
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OFICIO PCS] No. 165-2017
Tegucigalpa, M.D.C.

03 de abril de 2017

LIC. JUAN RAMON MOLINA

COORDINADOR COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO
TASA DE SEGURIDAD POBLACIONAL.

Su Despacho.

Distinguido Sefior:

Por este medio se le remite la Proforma No.0291 de fecha 01 de abril de
2017 a nombre del Comité Técnico de Fideicomiso para la Administracion
del Fondo de Proteccion de Seguridad Poblacional, a efecto de realizar los
trimites administrativos correspondientes para el pago a favor de la
Comparfiia LAARSA RENTA CAR, por la cantidad de TRES MILLONES
OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CERO NOVENTA LEMPIRAS CON
CERO CENTAVOS (Lps.3,898,090.00) en concepto de alquiler y
mantenimiento de diecinueve (19) vehiculos blindados a este Poder del
Estado del 16 de octubre al 15 de noviembre de 2016; lo cual fue acordado
en sesion del Consejo de Seguridad; que a criterio de este Poder Judicial y
en razon de indagaciones de caracter técnico realizadas, los costos por la
prestacion de ese servicio contratado, se estima altamente oneroso y muy
por encjma del pago por ese mismo servicio en relacién al promedio del
mercado hondurefio.

Agradeciendo la atencign a la presente solicitud, me suscribo de Usted.

¥  Archivo
REAP/melf.

Centro L'h‘tinu Gubernamental, Palacio de Justicis, Boulevard Xuwait, Eol. Miraflores, MD.E., Honduras, CA
Telefono (G04) 2Z75-3101, Fax (504) 2Z75-5070, corren electrdnico: presidencia@poderfudicial.gob.hn
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Tegucigalpa, M.D.C., 08 de Junic de 2017

Licenciado )

MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras
Su Despacho

Estimado Licenciado Bautista:

TSP-0500-2017

—

Dopartamendo de Infraestructura y Servigios
Seccldn de Correspondencia = Ventanill

0§ JUL. 2017

‘D
| RECIBIDO V%{' |

i 2

L=

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta del
Fideicomiso para la Administracion del Fondo de |a Tasa de Seguridad Poblacional, [a cantidad de
TRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVENTA LEMPIRAS EXACTOS
(L..3,898,090.00); dicho monto debera ser acreditado a la siguiente cuenta por medio de transferencia

bancaria:
Cuenta de Cheques No. : 0000006874789
Beneficiario: LAARSA
Institucion Bancaria: BANCO FICOHSA

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribirnos de usted.

Alentamente,

ordinador Comité Técnico

cc: Hector Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideicomiso BCH
ce; archivo NR/

}
i
R,

Lourdes Alejandra

Centro Gomercial los Castafios, Segunzlo Mivel, Boulevard Morazan, Tegucigaloa M.D.C,
Teai- 2276-2310 a8l 2276-2513
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Alba Ruth Aguilar Flores

Col. Alameda, 5a.Ave., 7a.Calle,Ave. Juan Manuel Galvez Edif. #483
Celular 504-8791-1126 — E-Mail: araf28@hotmail.com

CAl:9183ED-FADCS5-EQ04CB7-E781AC-5265DA-81 R.T.N. No.:08011972034566

RECIBO POR Lps. 1,841,190.00

RECIBIMOS DEL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL FONDO DE
PROTECCION DE SEGURIDAD POBLACIONAL LA CANTIDAD DE UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA
Y UN MIL CIENTO NOVENTA LEMPIRAS EXACTOS (Lps. 1,841,190.00) VALOR QUE NOS CORRESPONDE
POR ARRENDAMIENTO DE UN EDIFICIO UBICADO EN LA COLONIA ALAMEDA 5AVE., 7MA. CALLE, No.
483 AVE. JUAN MANUEL GALVEZ. CORRESPONDIENTE A LOS MESES DEL: 01 DE JULIO AL 31 DE
DICIEMBRE DEL 2017. FACTURA Ne. 000-001-01-00000027

Tegucigalpa, M.D.C. 05 de Julio del 2017.

oGl

ALBA RUTH Aﬁujuxa FLORES
ADMINISTRADORA




ALBA RUTH AGUILAR FLORES

s

RTN: 08011972034566

CAl: 01454E-TTAAT6-FB4CA2-FD{2F0-831124-22

. Feehs 03 1Joun L Q0% FACTURAN® 000-001-01-000 #0027
Cliente:(CouiTe [2ric pe FipeiconisD PAA a AokoRIN: OBROISOI BS54 1T

Colonia Alameda, 7ma. calle, 5ta. Avenida, Casa # 483,
Tegucigalpa, M.D.C. Cel: 8791-1126
E-mail: araf28@hotmail.com

Direccién: DL Tongo Pe Yoo terd oo DE FaoR1 8D PobACiD VAL Tel: 22- 21 B9

s CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNIT. TOTAL )
4 (o eses |Anunauie® de op ERTICD DRI 9 LA 30, TS S LBY L 190™
; 1Cot omies AlenieDd Save Fua Cave \1o.48% -
3 Ave . Juaw Haoger. Gawer /
6 CottesPornente A vos MEses Del 20l 9e Jodm \
%j AL 31 ve Diceupic da Q013 | \)
p Observaciones: /
B Lo Ao DeE CAMGD De $82. 00D Pe Tecna O1Joud [ 2013, (
)
son: 00 Mivowd Ocpcipnns Coeenm You ; SUBTOTALL [| B4, 10| %
! ¢ X | o - 15% L.S.V. L. — o
FIRMA | ToTAL L. )}, B4 1901 %)

Fecha Limite de Emisién: 06/07/2018

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS. JEXIJALA]  Originak: Cenle 1ra. Gopia: Contabildad oda. Copla: Arcivo

RANGOC AUTORIZADO 000-001-01-06000026 A LA 000-001-07-00000050
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PFOBLACIONAL
Tegucigalpa, M.D.C., 14 de Julio de 2017

TSP-0619-2017

Licenciado

MANUEL DE JESUS BAUTISTAF.
Presidente Banco Central de Honduras
Su Despacho

oy

RECIBIDO

J?',’;..‘v Departamento dz Infragstractura y Servlciosw
g‘ Seccion de Correspoadencia =Yeatanlla

21 JUL. 2007

cpf 0

Estimado Licenciado Bautista:

Por este medio se solicita, girar las indicaciones necesarias a fin que se debite de la cuenta
del Fideicomiso para la Administracién del Fondo de la Tasa de Seguridad Poblacional, la
cantidad de UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA
LEMPIRAS EXACTOS (L1,841,190.00) dicho monto debera ser acreditado a [a siguiente

cuenta por medio de transferencia bancaria:
Cuenta de Cheques No.: 114503000779

Beneficiario: ALBA RUTH AGUILAR FLORES
Institucion Bancaria: BANCO LAFISE

Agradeciendo de antemano su atencién, nos es grato suscribirnos de usted.

Atentamente,

Ditector Titular por COHEP Directora Suplente por
oordinador Comité Técnico

cc: Héctor Méndez Calix, Gerente BCH
cc: Edwin Alfaro, Jefe de Fideiccmiso BCH
cc: archivo NR/

Centro Comercial los Castafios, Segundo Nivel, Boulevard Morazéan, Tegucigalpa M.D.C.

Tel- 2278-2510 a] 2276-2518
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